
sexta-feira, 27 de dezembro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00251 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Portaria

 

SEDE: Rua São Cosme e Damião, nº 500, Santa Mônica, Feira de Santana ‐ BA, CEP: 44.077‐744 

 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - 
PORTAL DO SERTÃO 

 

PORTARIA Nº 041/2019 

 

NOMEIA O SR. MARIO HENRIQUE 
DE ALMEIDA RODRIGUES, COMO 
CONTROLADOR INTERNO DO 
CONSÓRCIO PÚBLICO 
INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA 
REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - 
PORTAL DO SERTÃO 

 

 

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO, no uso de suas atribuições legais e considerando a 
necessidade de fiscalização contábil, financeira, orçamentária, operacional e patrimonial do 
Consórcio, RESOLVE: 

 

Art. 1º - A Prefeitura Municipal de Coração de Maria, através de termo de cooperação com o 
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana - Portal do Sertão, cede o 
Sr. Mario Henrique de Almeida Rodrigues, para exercer a função de Controlador Interno; 

Art. 2º - O servidor exercerá as suas funções na sede do Consórcio Público Interfederativo de Saúde 
da Região de Feira de Santana - Portal do Sertão, aonde fará a fiscalização contábil, financeira, 
orçamentária, operacional e patrimonial do Consórcio; 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Feira de Santana, 27 de dezembro de 2019. 

 

 

_____________________________________ 

Edimário Paim de Cerqueira 

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana 

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54B0B74F932BC89CE526F2D6A3BBAD33


		2019-12-27T14:57:10-0300




